
契約方法

及び根拠条項

契約の相手方

契約金額

契約期間 令和5年4月15日　から　令和6年4月9日

契約担当課

入札（見積）日時 （木）

業者名

1

2

3

4

5

6

7

8

一者特命の
随意契約と
した理由

株式会社ベリージャパン 155,150,000円

東京美装北海道株式会社旭川支店 160,000,000円

株式会社ベルックス旭川営業所 166,000,000円

極東警備保障株式会社 165,800,000円

株式会社広立総業 164,700,000円

北海美掃株式会社 164,000,000円

アサヒ警備保障株式会社 163,900,000円

第１回 第２回
入札等の
執行状況

株式会社東洋実業旭川営業所 159,800,000円

170,665,000 円 (うち取引に係る消費税及び地方消費税額15,515,000円)

経済部　旭山動物園

令和5年3月16日 13時30分

入 札 （ 見 積 ） 結 果

入 札 （ 見 積 り 合 わ せ ） 結 果 調 書

件名 旭山動物園園内管理及び案内業務

指名競争入札

地方自治法施行令第167条第2号

旭川市曙北3条7丁目3-10
株式会社ベリージャパン


